Alfonsi et al.

Requisitoria Capituli
ad

Requisitoria Capituli
= III

In Regio Collegii
Monsieur de Barch
composita

Requisitionem
Monsieur de Barch
Monsieur de Barch
Monsieur de Barch

Monsieur de Barch
Monsieur de Barch
1712.

Mus. 2558-D-77

A handwritten musical score on aged, stained paper. The score consists of multiple systems of staves. The top system includes a vocal line with lyrics: "circū de derubra vitalimāli, tunc pinguē obfederunt, de pueris superne, pū sicut". The second system includes a vocal line with lyrics: "leo regis et pinguē, circū de derubra vitalimāli, tunc pinguē obfederunt, de pueris superne, pū sicut". The third system includes a vocal line with lyrics: "verunt omnia offa mea, in pinguē obfederunt, de pueris superne, pū sicut". The fourth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The fifth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The sixth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The seventh system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The eighth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The ninth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The tenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The eleventh system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The twelfth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The thirteenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The fourteenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The fifteenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The sixteenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The seventeenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The eighteenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The nineteenth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut". The twentieth system includes a vocal line with lyrics: "pū sicut, de pueris superne, pū sicut".

Handwritten musical notation on a five-line staff, featuring various note values and rests.

mea et lingua mea adherit faucibus meis in pulvere pedes deiecit humi pacificus est per angustias et frequenter in locis super quos in terris.

Handwritten musical notation with lyrics: *adagio* and *ritardando*. The notes are written in a cursive hand.

Handwritten musical notation with lyrics: *indiferente*, *sicut dolor*, *sicut dolor*, *sicut do*, *lor me*, *sicut dolor*, *sicut dolor*. Includes numerical markings like 65, 67, 70, 73, 76.

Handwritten musical notation on a five-line staff, showing various rhythmic patterns and note values.

Handwritten musical notation with lyrics: *ritardando*, *ritardando*, *ritardando*. Includes numerical markings like 76, 79, 82, 85, 88, 91, 94, 97, 100.

Handwritten musical notation with lyrics: *adagio*. The notation is dense with many notes and rests.

Handwritten musical notation with lyrics: *sicut dolor*, *sicut dolor*, *sicut do*, *lor me*, *sicut dolor*, *sicut dolor*. Includes numerical markings like 65, 67, 70, 73, 76, 79, 82, 85, 88, 91, 94, 97, 100.

13

Adagio
Waltz C

Adagio
Waltz C

Adagio
Tutti C

Violoncello C

Quoniam tu solus sanctus
 Quoniam tu solus sanctus in san- guine tuo

te ne dicimus - bi quonia[m] tu solus sanctus in san- guine tuo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Quoniam tu solus sanctus in san- guine tuo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

Christe qui tollis dae[m]onibus et infortuna[m] sanctorum libera nos a malo

A page of handwritten musical notation on aged, stained paper. The page contains approximately 12 staves of music, each with handwritten lyrics in Latin. The ink is dark brown, and the paper shows significant signs of wear, including large brown stains and several irregular holes. The lyrics are written in a cursive hand, and the musical notation includes notes, rests, and bar lines. The text is partially obscured by the stains and holes.

Visible Latin lyrics include:

- Quis tu o in san
- lect bone dicitur tibi quia dicitur quod dicitur in
- quonia dicitur et dicitur in san quis tu o
- lect bone dicitur tibi quia dicitur quod dicitur in
- quonia dicitur et dicitur in san quis tu o
- lect bone dicitur tibi quia dicitur quod dicitur in
- quonia dicitur et dicitur in san quis tu o
- lect bone dicitur tibi quia dicitur quod dicitur in
- quonia dicitur et dicitur in san quis tu o
- lect bone dicitur tibi quia dicitur quod dicitur in
- quonia dicitur et dicitur in san quis tu o
- lect bone dicitur tibi quia dicitur quod dicitur in
- quonia dicitur et dicitur in san quis tu o